
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/25 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Pasłęk w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo Wodne 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Pasłęk jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Kąpielisko, o którym mowa w §1 zlokalizowane jest wzdłuż linii brzegowej o długości 50 m, na działce 

nr 63, miasto Pasłęk, obręb nr 0011, o współrzędnych geograficznych: A - N: 54º04’11,1; E:19º40’36,4; B - N: 

54º04’12,5; E:19º40’37,8;C - N: 54º04’10,2; E:19º40’38,4;D - N: 54º04’11,9; E:19º40’40; 

2. Lokalizację kąpieliska określa dokument graficzny stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 maja 2025 r.

Poz. 2144



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV/29/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Pasłęk w 2025 roku 

 

L. p. Nazwa kąpieliska Lokalizacja – adres kąpieliska Organizator 

1. Kąpielisko „Jeziorko” w Pasłęku Pasłęk, ul. Partyzantów, 14-400 Pasłęk, wzdłuż linii 

brzegowej na odcinku o długości 50 m, na działce  

nr 63 miasto Pasłęk, obręb nr 0011 o współrzędnych 

geograficznych:  

A - N: 54º04’11,1; E:19º40’36,4;  

B - N: 54º04’12,5; E:19º40’37,8; 

C - N: 54º04’10,2; E:19º40’38,4; 

D - N: 54º04’11,9; E:19º40’40; 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Pasłęku 

ul. Kraszewskiego 2 

14-400 Pasłęk 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IV/29/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Lokalizacja Kąpieliska „Jeziorko” w Pasłęku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2144


		2025-05-20T08:48:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




